Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

** março <!•

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

PERÍODO:

VIOF-PRFRinFNTF-UJp*-çx
1° SECRETÁRIO:-4(1 A-^âfet ■ 2° SECRETÁRIO: H

J  iUloiX ji . nnQ inr "HaÚÍdl

ASSUNTO:

IlilCIATIVA:

uc!

HISTÓRICOj^OOx^iUik.

Qoíl1-Vx3' .

[àQ^oe^g)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITllRA- / ̂ %

1® DiSCUSSÃO: / _/

2® DiSCUSSÃO: ^2. / o'£> /
APROVADO POF

UNANiMiDAg&^ I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 007/2018

DOCUMENTO: j) ̂
PROTOCOLO GERAL: K)
MÜMERO PRÓPRIO: J 3,5^
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE "HOMENAGENS" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Fica concedido o Título de "CIDADANIA CACHOEIRENSE" de acordo com a

Resolução 008/1997, onde disciplina a concessão de títulos de Cidadania

Cachoeirense, ao Sr. SEBASTIÃO GOMES COELHO, título este destinado a

homenagear cidadãos que não nasceram em Cachoeiro, mas residem no município e

dignificam o nome da cidade.

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de Junho de 2018

HIGNER

Verei

[ÀNSUR

,ídor

/APROVADO

EÍ unanimidade
AiSTÊNÇÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

i
m

t
J
3
s
j
^

r
c.

'3

r
o

<

:í
!Í

 •

>•

Cr
>

f-
n

|r
n

O

í -'

>
[
5

3
1
 •

'
O

O
 Í
>
V

«
 m
i

T
3

Z
 C
9

«
 z
\
J
9

j
i
X
t
^

O
C

o

i
t
í
-
^

E
S
T
A
D
O
 D
O
 E
S
P
I
R
I
T
O
 S
A
N
T
O

s
u
p
e
r
i
n
t
e
n
d
ê
n
c
i
a
 g
e
r
a
i
 d
e
 p
ol
ic
ia
 c
iv

il
s
u
p
e
r
i
n
t
e
n
d
ê
n
c
i
a
 d
e
 p
ol
íc
ia
 t
é
c
n
i
c
o
 c
ie

nt
if

ic
a

d
e
p
a
r
t
a
m
e
n
t
o
 d
e
 i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
ç
ã
o

oí
'.
-i

A
S
S
r
N
A
T
O
m
O
O
T
I
l
^

C
A
R
T
E
I
R
A
 D
E
 I
D
E
N
T
I
D
A
D
E

Sebastião Gomes Coelho o "Tlãozinho" como é conhecido pelos
amigos, nasceu em Rive, município de Alegre, comerciante há 35 anos em
Cachoeiro, radialista atuando como plantonista esportivo em várias
emissoras no município de Cachoeiro de Itapemirim. Proprietário do Bar
"Barril", localizado no Bairro São Luiz Gonzaga, ponto de encontro de
jornalistas, desportistas e profissionais liberais.

SBSS

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9r 0

ALEXANDRE VALDO MAITAN K

ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÀRIO SILVEIRA FILHO X
PELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE x
EOISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR "X-
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI

SÍLVIO COELHO NETO >c
WALLACE MARVILA FERNANDES

OBS:

L
PROJETO l!ís
REQUERIMEIvrrO Ne

DATA: 0 6 /o2q|^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

AP ROVADO^^^^^^CUSSÃO

SALA DAS SESSÕES i^.lnC;, /

LJtsQVw ys/yíAjn, nêç
PRESIDENTE

REJEITADO POR

áe. V^-YrNe.vvcí.o^YV>>'-
Y^2 ÍX. \GQ

SALA DAS SESSÕES /__/_

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

"Fe//z a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753